版本号：2021年07月版
电    器
环宇高科有限公司是由全国性大型综合企业环宇集团和
全球化的动力管理公司伊顿集团于2021初在“环宇集团
浙江高科股份有限公司”基础上合资打造的一家专注于
低压电器元件开发、生产与销售的高新技术科技企业。
环宇高科的产品广泛应用于电力电网、网络通讯、新能
源、冶金、化工、交通、生产制造和建筑房产等众多领域，

HYT3-125～630系列自动转换开关电器
1、用户订货时，请按表6内容进行填写。
订货须知
分段能力 控制器代号 断路器脱扣类型代号 选配功能代号 额定工作电流
□270A  □280A
□300A  □315A
□320A
□250A  □280A
□300A  □315A
□320A  □350A
□380A  □400A
□450A  □500A
□550A  □600A
□630A
□100A  □125A
□140A  □150A
□160A  □170A
□175A  □180A
□200A  □225A
□250A
□10A □16A
□20A □25A
□30A □32A
□40A □50A
□60A □63A
□70A □75A
□80A □100A
□125A
□16A  □20A
□25A  □30A
□32A  □40A
□50A  □60A
□63A  □65A
□70A  □75A
□80A  □90A
□100A  □110A
□125A  □140A
□150A  □160A
□HYT3-125
□HYT3-160
□HYT3-320
□HYT3-250
□HYT3-320
□C
□S
□H
□3P
□4P
□B(标准型)
□C(智能型)
□配电型型
□D保护电动机型
□F发电机启停
□T通讯功能
□G控 制器显示板分体式
□HYT3-400
□HYT3-630
□HYT3-630
例
HYT3-125S/4 C F   32A 表示4极，断路器分段能力S型，断路器脱扣型式为配电型型，控制器为C型，电网与发
电机的自投自复，额定工作电流为32A的自动转换开关电器。
19 20
自 动 转 换 开 关 电 器 自 动 转 换 开 关 电 器
自 动 转 换 开 关 电 器 自 动 转 换 开 关 电 器